FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
ELE 8709 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676
de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

[Fecha Emision: 2024-06-15|

Fecha Validacién DIAN: 2024-06-15 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:46:08

CCoNIT:  1091669257-1 Forma de Pago: Contado
Cliente: MAYRON QUINTERO CRIADO Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-06-15
Direccién: CAKDX 125 A

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3172257649

Email: MAYRONQUIN0247@GMAIL.COM

# Codigo Descripciéon

1 7014 CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - IR 20MTS - IP66 - MATERIAL METALICO - DS-2CE56DO0T-IRMF

2 7091 CAMARA BALA HIKVISION 2MPX(1080P) - LENTE 2.8MM - IR 30MTS - SOPORTA HD/CVI/AHD/CVBS - DIA/NOCHE -
GRADO DE PROTECCION IP67 - DS-2CE17DOT-IT1F

3 9990 CAJA DE PASO CUADRADA
4 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10
5 12017  PLUG JACK POWER MACHO

6 12011  PLUG JACK POWER HEMBRA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 180,672.27 19.00% 34,327.73

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 70,588.24 13,411.76
Unidad 97,478.99 18,521.01
Unidad 2,521.01 478.99
Unidad  5,042.02 957.98
Unidad  1,260.51 239.50
Unidad  1,260.51 239.50

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

84,000.00

116,000.00

3,000.00

6,000.00

3,000.00

3,000.00

Valor

180,672.27

34,327.73

0.00

0.00

0.00

215,000.00

215,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥#xtkix,

Factura Electronica de Venta No: TELE - 8709 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-06-15 - 16:46:08

CUFE: 97d642ebd305aad5a70cca45623a2d79070aebf969a756e2bcd8862acf318d8f14b738ch286a3cch8b49bdSaeecdaf70




